(

~

, PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N~165 ~ DE 03~- DEFJNEREIRÓ DE ~OO9

, ,.

\ O PRESIDENTE DO 'TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!
, '..

RÉ-GIÃO,. no uso das atribuições que' lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do,~ .
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda .Regimental nQ35,'de
22/10/2003, > resolve:

.D E S I G N 'A~' ,nos termosdo art. 38 da Lei nQ
8.11-2/90,c°!11a redação dada pela Lei.nQ9.527/97, c/c os 'arts. 54 e '55, da

Resolução -nQ. 03/2008-CJF, o servidor EDUARDOPEDROSA DE.
ALBU,QUERQUE, Mat 5220, do Quadro de Pessoal da Prefeitura da CidadeJdo
Recife, ora à çjisposiçãodeste Tribunal, para exercer, em substituição, a função. ,
c<;>missionadade ~upervisor da Seção de Desenvolvimento Organizacional e

Publicações, Código FC-05, do Núcl~o de Planejamento, da Divisão de
. \

Assessoramerito e Informações Gerenciais, da DJretoria.Geral dá Secreta tia do, ,

TRF da 5~,Região,,no período de'02 a 21 de fevereiro de-2009, em razão das
férias do titular MEIDSON COELHO DE ANDRADE-

, )
PUBUQUE-SEREGISTRE-SE CUMPRA-SE -